
Zarządzenie Nr 406(349)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

        w z. PREZYDENTA MIASTA   

 

        /~/ Krzysztof Szewc 

        Zastępca Prezydenta 



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 406(349)19
Prezydenta Miasta Piły 
z dnia 31 lipca 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 150 000,0010 138 357,87 10 288 357,87

80104 Przedszkola 150 000,00 6 446 369,006 296 369,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
600 000,00 150 000,00 750 000,00

852 Pomoc społeczna 46 086,805 780 490,27 5 826 577,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 086,80 1 094 641,801 048 555,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 46 086,80 46 086,80

333 287 903,68 333 483 990,48196 086,80Razem:



załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 406(349)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 894 938,68 247 867,00 30 142 805,68

60016 Drogi publiczne gminne 12 022 188,68 327 867,00 12 350 055,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 552,68 327 867,00 1 248 419,68

60095 Pozostała działalność 745 750,00 -80 000,00 665 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -80 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 21 119 433,00 30 000,00 21 149 433,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 289 039,00 30 000,00 17 319 039,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 30 000,00 113 000,00

801 Oświata i wychowanie 118 628 197,87 160 500,00 118 788 697,87

80101 Szkoły podstawowe 62 286 301,00 30 000,00 62 316 301,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 883 495,00 30 000,00 5 913 495,00

80104 Przedszkola 34 092 624,00 105 000,00 34 197 624,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 060 234,00 135 000,00 6 195 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 182 848,00 -30 000,00 1 152 848,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 38 640,00 15 000,00 53 640,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

38 640,00 15 000,00 53 640,00

80195 Pozostała działalność 301 831,00 10 500,00 312 331,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 10 500,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 3 131 539,00 -180 000,00 2 951 539,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 229 040,00 -180 000,00 49 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 040,00 -180 000,00 49 040,00

85195 Pozostała działalność 267 479,00 0,00 267 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00 1 000,00 1 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 550,00 -1 000,00 18 550,00

852 Pomoc społeczna 26 257 004,27 70 494,80 26 327 499,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 190 589,00 46 086,80 3 236 675,80

4300 Zakup usług pozostałych 3 190 589,00 46 086,80 3 236 675,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 456 189,27 24 408,00 2 480 597,27

3110 Świadczenia społeczne 2 454 425,27 24 408,00 2 478 833,27

BeSTia Strona 1 z 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 746 080,45 -24 408,00 721 672,45

85334 Pomoc dla repatriantów 66 859,45 -24 408,00 42 451,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 659,45 -24 408,00 24 251,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 061 011,00 -288 367,00 33 772 644,00

90095 Pozostała działalność 16 034 000,00 -288 367,00 15 745 633,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 680 000,00 -288 367,00 9 391 633,00

926 Kultura fizyczna 9 185 418,00 180 000,00 9 365 418,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 140 000,00 80 000,00 1 220 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

500 000,00 80 000,00 580 000,00

92695 Pozostała działalność 1 842 200,00 100 000,00 1 942 200,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 700 000,00 100 000,00 800 000,00

Razem: 344 362 920,36 196 086,80 344 559 007,16

BeSTia Strona 2 z 2


